EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00010.20250714/0003-28   - CONTRATO Nº
202507170001.  -  ORIGEM:  Inexigibilidade Eletrônica  Nº 1507.01-2025-
ININF-  CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  INFRAESTRUTURA  -
CONTRATADA(O).....: ELIZABETH CIPRIANO CUNHA  OBJETO: LOCAÇÃO DE
IMÓVEL, LOCALIZADO NA BR 222, KM 75, SÃO LUÍS DO CURU-CE,  PARA
FUNCIONAMENTO  DO  ATERRO  SANITÁRIO  JUNTO  A  SECRETARIA  DE
INFRAESTRUTURA  DO  MUNICIPIO  DE  SAÕ  LUIS  DO  CURU-CE.  -  VALOR
TOTAL:  R$  18.000,00  (dezoito  mil  reais)   -  PROGRAMA DE  TRABALHO:
1001.04.122.0007.2.085 - Gerenciamento da Secretaria Municipal de, R$
18.000,00  no  elemento  de  despesa  33903615:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Física, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física -
Locação de Imóveis, Locação de Imóveis - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA
DA ASSINATURA: 17 de julho de 2025